ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авыл җирлеге Советы

422031, Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район
Совет Новокинерского сельского поселения

422031, Арский муниципальный район
с.Новый Кинер, ул.Советская, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

 Р Е Ш Е Н И Е
Совета Новокинерского сельского поселения
от  «13» декабря 2013 г.				                       	            № 71

О внесении изменений в бюджет Новокинерского сельского
поселения на 2013 год, утвержденного решением Совета
Новокинерского сельского поселения  от 18.12.2012 г.  № 39
«О бюджете Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района  на 2013 год и
 на плановый период 2014-2015 годов»

            Совет Новокинерского сельского поселения  решил:
   Внести изменения в бюджет Новокинерского сельского поселения на 2013
год, утвержденного решением Совета Новокинерского сельского  поселения
от  18.12.2012 г.  № 39 «О бюджете  Новокинерского  сельского  поселения  Арского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов» согласно приложению.

      Глава Новокинерского
      сельского поселения                                                      Р.А.Фахрутдинов

                                                                               Приложение  к решению № 71
                                                                               Совета Новокинерского
                                                                               сельского поселения
                                                                               от «13» декабря 2013 г.

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР

	КЭС
	Доп
ЭК
	Всего
	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв

	839
	0102
	0020300
	500
	211

	-5513

	-5513

	838
	0104
	0020400
	500
	223
	223001
	-20000

	-20000

	838
	0104
	0020400
	500
	223
	223002
	-0,93

	-0,93

	838
	0113
	0029900
	001
	  225

	-1520

	-1520

	838
	0113
	0029900
	001
	290

	-6000

	-6000

	838
	0113
	0920305
	500
	226

	-776,56

	-776,56

	838
	0502
	3510500
	500
	226

	-7000

	-7000

	838
	0503
	6000100
	500
	340

	-21080

	-21080

	838
	0503
	6000200
	500
	225

	-16499,7

	-16499,70

	838
	0801
	4409900
	001
	222

	-303,00

	-303,00

	838
	0801
	4409900
	001
	223
	223002
	-0,16

	-0,16

	838
	0801
	4409900
	001
	223
	223004
	-10000

	-10000

	838
	0104
	0020400
	500
	211

	56813,10

	56813,1

	838
	0104
	0020400
	500
	213

	9812,33

	9812,33

	838
	0113
	0029900
	001
	226

	0,09

	0,09

	838
	0113
	0029900
	001
	340

	4966,79

	4966,79

	838
	0801
	4409900
	001
	225

	17101,04

	17101,04

	ИТОГО

	0

	0

                      Вед.специалист                                                  Валиева А.Г.